МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25

«СЕМИЦВЕТИК»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 №269

Об организации работы семейных

клубов в муниципальном автономном

дошкольном образовательном

учреждении города Нижневартовска

детском саду №25 «Семицветик» в

2023-2024 учебном году

На основании Положения об организации работы семейных клубов в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

города Нижневартовска детском саду №25 «Семицветик», с целью

повышения уровня психолого-педагогической культуры родителей

(законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 план работы семейного клуба «Новичок» для семей с детьми раннего

возраста в муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении города Нижневартовска детском саду №25 «Семицветик» на

2023-2024 учебный год;

 план работы семейного клуба «Будущий первоклассник» для семей с

детьми предшкольного возраста в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении города Нижневартовска детском саду №25

«Семицветик» на 2023-2024 учебный год;

 план работы семейного клуба «Гармония» для многодетных семей в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

города Нижневартовска детском саду №25 «Семицветик» на 2023-2024

учебный год.

2. Назначить ответственными за организацию работы:

 семейного клуба «Новичок» для семей с детьми раннего возраста на

2023-2024 учебный год воспитателя Горбатенко С.И.;

 семейного клуба «Будущий первоклассник» для семей с детьми

предшкольного возраста на 2023-2024 учебный год воспитателя Шебуняеву

Н.В.;

 семейного клуба «Гармония» для многодетных семей на 2023-2024

учебный год музыкального руководителя М.Г. Корякину.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Н.К. Кубакаеву.

Заведующий В.И. Вечипольская

		2023-11-24T12:26:28+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна